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ПРОТОКОЛ № 37 

 

Днес, 03.11.2023 г., в 17:30 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинска 

избирателна комисия - Севлиево, назначена с Решение № 1989-МИ /22.08.2023 г.  на ЦИК. 

На заседанието присъстват 9 члена от общо 11 назначени, както следва: 

Председател: Павлина Ненчева Гатева 

Зам.–председатели: Николина Йорданова Николова–Генова, Добринка Георгиева 

Иванова–Христова, Радослав Гутев Колев, Сабие Яшарова Ходжева 

Членове:  Маруся Красимирова Минчева, Моника Иванова Стефанова, Панчо Петров 

Вълчев, Явор Яворов Памукчиев 

Отсъстват: Теодор Любенов Георгиев и Димитър Георгиев Гатев 

 

На основание чл.85, ал. 9 от Изборния кодекс, във връзка с отсъствието на секретаря 

на ОИК-Севлиево, взетите на днешното заседание решения, издадени удостоверения и 

съставения протокол ще бъдат подписани от заместник-председателя Николина Йорданова 

Николова–Генова. 

Налице е законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема 

решения. 

Заседанието бе открито в 17.30 часа и се председателства от Павлина Гатева - 

Председател на ОИК - Севлиево. 

 

П. Гатева: Добър ден, колеги! Откривам заседанието на ОИК – Севлиево. Налице е 

законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема решения. 

Предварително е обявен проект на дневен ред, който включва: 

 

№ Проекти и материали по дневния ред за заседанието:  Докладващ  

1. 
Жалба от Кирил Димитров Атанасов за проверка от ОИК- Севлиево относно 

ограничения при гласуване за кмет на кметство с. Стоките. 

Николина 

Николова 

2. 

Вписване в Публичния списък на упълномощените представители на партия 

„ГЕРБ“, регистрирала кандидатска листа в изборите за кмет на община и за 

кметове на кметства, които ще се проведат на 05.11.2023 г. 

Маруся 

Минчева 

3. 
Освобождаване от длъжност на членове на СИК в община Севлиево и 

назначаване на нови. 

Маруся 

Минчева 

4. 

Жалба от КП „ЗАЕДНО ЗА СИЛНА ОБЩИНА“ чрез Иглика Иванова 

Иванова -  Събева, за проверка от ОИК- Севлиево за извършено нарушение 

по смисъла на ИК при насрочено мероприятие свързано със струпване на 

хора в с. Кормянско, общ. Севлиево на 04.11.2023 год.- деня на размисъл. 

Николина 

Николова 

5. 

Вписване в Публичния списък на упълномощените представители на 

коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, регистрирала кандидатска листа в 

изборите за кмет на община и за кметове на кметства, които ще се проведат 

на 05.11.2023 г. 

Маруся 

Минчева 

 

П. Гатева: Ако няма предложения и допълнения към дневния ред и всички са 

съгласни моля, да гласува. 

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 
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Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ОТСЪСТВА 

„Против“ – няма.    

Проектът на дневен ред е взет с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се.  

 

П. Гатева: Колеги, по точките от дневния ред, касаещи постъпилите от днес жалби и 

сигнали ще се докладват от Николина Николова, а по останалите точки от дневния ред  ще 

докладва Маруся Минчева. 

Н. Николова: Колеги, по първа точка от дневния ред докладвам, че днес е постъпила 

жалба от Кирил Димитров Атанасов. Жалбоподателят твърди, че му е отказано гласуване за 

кмет на кметство с. Стоките, въпреки че живее в с. Селище, общ. Севлиево, а в същото време 

други лица, живеещи в с. Валевци, са упражнили правото си на глас за кмет кметство  с. 

Стоките. Направена е служебно проверка в Дирекция „Административно и информационно 

обслужване“ при община Севлиево, като се установи, че Кирил Димитров Атанасов е с 

постоянен адрес в гр. Севлиево, а настоящ в с. Селище, общ. Севлиево. Населените места, в 

които може да се проведе избор за кмет на кметство е нормативно определен съгласно 

Закона за административното териториално устройство на Република България (ЗАТУРБ) – 

чл. 14 и чл. 15. Село Селище е съставно село в кметството на с. Стоките, поради което за 

ОИК - Севлиево не съществува възможност да се произнесе с решение, различно от това в 

насока да не се разглежда настоящата жалба. 

В тази връзка предлагам проект на Решение № 177-МИ – относно : Жалба от Кирил 

Димитров Атанасов за проверка от ОИК- Севлиево относно ограничения при гласуване за 

кмет на кметство с. Стоките. 

В ОИК –Севлиево е заведена жалба с вх. № 264 / 03.11.2023г. в 11: 05 ч. от  Кирил 

Димитров Атанасов с оплакване, че са му ограничени неоснователно избирателните права.  

В жалбата се твърди, че жалбоподателя живее в с. Селище, общ. Севлиево, но не може 

да гласува за кмет на кметство Стоките. В същото време други лица, живеещи в с. Валевци, 

са упражнили правото си на глас за кмет кметство  с. Стоките. По този начин жалбоподателя 

смята, че са нарушени човешките му права, моли да му бъде издаден документ 

удостоверяващ обстоятелството, че му е отказано гласуване за кмет на кметство с. Стоките.  

 След извършена служебна проверка в Дирекция „Административно и 

информационно обслужване“ при община Севлиево, ОИК – Севлиево установи, че 

жалбоподателят има регистриран постоянен адрес в гр. Севлиево, а настоящ в с. Селище, 

общ. Севлиево. Последният си е подал своевременно заявление за гласуване по настоящ 

адрес в с. Стоките. Село Селище е населено място към кметство Стоките, но регистрираните 

в него жители нямат регламентирана възможност да гласуват за кмет на кметство с. Стоките, 

тъй като последното е съставно населено място към кметство Стоките.    

С оглед горното и на основание чл. 87, ал. 1,  т. 22 от ИК, ОИК - Севлиево 
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Р Е Ш И: 
ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалба с вх. № 264 / 03.11.2023г. от 11:05 ч. от  Кирил 

Димитров Атанасов 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

  

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ОТСЪСТВА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство –9 гласа „за”. 

Приема се. 

 

М. Минчева: Колеги, по втора точка от дневния ред докладвам, че е постъпило 

заявление от политическа партия „ГЕРБ“, с което предлагат да бъдат вписани и публикувани 

17 лица в публичния списък на упълномощените представители на партии и коалиции, 

регистрирали кандидатска листа в изборите за кмет на община и за кметове на кметства на 

05.11.2023 г. Заявлението е подадено от Христо Ботев - представляващ партия „ГЕРБ“. 

Извършена е проверка през програмния продукт на „Информационно обслужване“ АД и не 

са констатирани несъответствия. 

В тази връзка предлагам проект на Решение № 178-МИ – относно: Вписване в 

Публичния списък на упълномощените представители на партия „ГЕРБ“, регистрирала 

кандидатска листа в изборите за кмет на община и за кметове на кметства, които ще се 

проведат на 05.11.2023 г. 

Постъпило е заявление, заведено с вх. № 269 / 03.11.2023 г. във входящия регистър на 

ОИК–Севлиево, подадено чрез пълномощника Христо Бойков Ботев, с което се прави искане 

за включване на 17 (седемнадесет) лица в Публичния списък на упълномощените 

представители на партии и коалиции, регистрирали кандидатска листа в изборите за кмет на 

община и за кметове на кметства, които ще се проведат на 05.11.2023 г., съгласно 

приложения списък. 

След извършена проверка на представените данни на лицата от „Информационно 

обслужване“ АД, не се констатираха несъответствия, поради което ОИК – Севлиево счита, че 

са изпълнени изискванията на Решение № 2664 - МИ от 13.10.2023 г. на ЦИК. 
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Предвид горното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и чл. 124, ал. 4 от Изборния кодекс,  

ОИК – Севлиево 

 

Р Е Ш И: 

ВПИСВА 17 (седемнадесет) представители на кандидатската листа на партия „ГЕРБ“, 

в публичните Списъци на упълномощени представители на партии, коалиции и инициативни 

комитети при произвеждане на изборите за кмет на община и за кмет на кметство, които ще 

се проведат на 05.11.2023 г 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

П. Гатева:  Колеги, ако други изказвания по така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                       

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ОТСЪСТВА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се. 

 

М. Минчева: По трета точка от дневния ред докладвам, че е има постъпили две 

заявления от политическа партия „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ и от партия ВЪЗРАЖДАНЕ“ за 

извършване на промени в съставите на СИК в Община Севлиево. Към предложението има 

приложени списъци с предложените промени и декларации. 

В тази връзка Ви предлагам проект на Решение № 179-МИ – относно: 

Освобождаване от длъжност на членове на СИК в община Севлиево и назначаване на нови 

Постъпили са две заявления за извършване на промени в поименния състав на СИК на 

територията на  община Севлиево от партия „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ с вх. № 272/03.11.2023 

г.,  подадено от упълномощен представител на партията и от ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“ с вх. 

№279/03.11.2023 г., подадено от упълномощен представител на партията. 

С оглед на изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.5 и т.6 и чл.89 от ИК, ОИК-

Севлиево 

 

РЕШИ: 
1. Освобождава от длъжност членове на СИК както следва: 

СИК № Име, презиме, фамилия Длъжност ПП/КП 
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072900002  Габриела Димчева Василева член Партия ИТН 

072900037 Анита Стефчева Мариянова член ПП ВЪЗРАЖДАНЕ 

072900056 Асан Нурадинов Гавазов член ПП ВЪЗРАЖДАНЕ 

072900056 Митьо Нанков Димитров член ПП ВЪЗРАЖДАНЕ 

2. Назначава на тяхно място членове на СИК както следва: 

СИК Имена Длъжност ПП/КП 

072900002 Тодор Петков Тодоров член Партия ИТН 

072900037 Билядие Мехмедова Билалова член ПП ВЪЗРАЖДАНЕ 

072900056 Христофор Веселинов Христов член ПП ВЪЗРАЖДАНЕ 

072900056 Марина Маркова Маркова член ПП ВЪЗРАЖДАНЕ 

3. На новоназначените членове  на СИК  да се издадат  удостоверения. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията при спазване правилата за защита на личните данни на лицата, 

включени в съставите на СИК. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

П. Гатева:  Колеги, ако други изказвания по така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                       

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ОТСЪСТВА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се. 

 

Н. Николова: По четвърта точка от дневния ред докладвам, че днес е постъпила 

жалба от Иглика Иванова Иванова -  Събева, упълномощен представител на коалиция 

„ЗАЕДНО ЗА СИЛНА ОБЩИНА“. Жалбоподателя твърди, че в социалната мрежа Фейсбук е 

разпространено, че на 04.11.2023 г. в деня за размисъл, в село Кормянско има организирано 

събитие свързано със струпването на много хора, което би било предпоставка за предизборна 

агитация. 

Предвид това, че жалбата се явява недоказана и неоснователна в частта относно 

твърдените нарушения на Изборния кодекс, ОИК - Севлиево следва да укаже на 

организатора на мероприятието посочен в жалбата, а именно кметство с. Кормянско, да не 

допуска предизборна агитация в деня на размисъл 04.11.2023 год. 
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В тази връзка Ви предлагам проект на Решение № 180-МИ – относно: Жалба от КП 

„ЗАЕДНО ЗА СИЛНА ОБЩИНА“ чрез Иглика Иванова Иванова -  Събева, за проверка от 

ОИК- Севлиево за извършено нарушение по смисъла на ИК при насрочено мероприятие 

свързано със струпване на хора в с. Кормянско, общ. Севлиево на 04.11.2023 год.- деня на 

размисъл. 

В ОИК –Севлиево е заведена жалба с вх. № 265 / 03.11.2023 г. в 12: 00 ч. от  от КП 

„ЗАЕДНО ЗА СИЛНА ОБЩИНА“ чрез Иглика Иванова Иванова -  Събева, за проверка от 

ОИК- Севлиево дали е извършено нарушение по смисъла на ИК при насрочено мероприятие 

свързано със струпване на хора в с. Кормянско, общ. Севлиево на 04.11.2023 год.- деня на 

размисъл. 

В жалбата се твърди, че от разпространена в социалната мрежа Фейсбук информация, 

както и от местно предаване по радиото, на 04.11.2023 год. /събота/, кметство село 

Кормянско, общ. Севлиево организира мероприятие, свързано със струпване на много хора в 

деня на размисъл. В жалбата се излагат мотиви, че това струпване на хора е предпоставка  за 

извършване на предизборна агитация.  

В същото време в жалбата не се съдържат данни в подкрепа на твърдението, че се 

готви такава агитация в предизборния дин. Решенията на ОИК – Севлиево, следва да почиват 

на реални факти, а не на предположения. 

Независимо от горното за спазване разпоредбите ИК, ОИК -  Севлиево следва да 

укаже на организатора на мероприятието посочен в жалбата – кметство с. Кормянско, да 

съблюдава спазване на ИК, като не допуска предизборна агитация в деня на размисъл 

04.11.2023 год.  

С оглед горното и на основание чл. 87, ал. 1,  т. 22 от ИК, ОИК - Севлиево 

 

Р Е Ш И: 
ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалба с вх. № 265 / 03.11.2023г. от 12:00 ч. от  КП 

„ЗАЕДНО ЗА СИЛНА ОБЩИНА“ чрез Иглика Иванова Иванова- Събева. 

Указва на организатора на мероприятието посочен в жалбата  – кметство с. Кормянско, да 

съблюдава спазване на ИК, като не допуска предизборна агитация в деня на размисъл 

04.11.2023 год.  

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

П. Гатева:  Колеги, ако други изказвания по така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                       

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 
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Димитър Георгиев Гатев ОТСЪСТВА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се. 

 

М. Минчева: Колеги, по последна пета точка от дневния ред докладвам, че е 

постъпило заявление от коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, с което предлагат да бъдат вписани 

и публикувани 3 лица в публичния списък на упълномощените представители на партии и 

коалиции, регистрирали кандидатска листа в изборите за кмет на община и за кметове на 

кметства на 05.11.2023 г. Заявлението е подадено от Станимир Стойчев - представляващ 

коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“. Извършена е проверка през програмния продукт на 

„Информационно обслужване“ АД и не са констатирани несъответствия. 

В тази връзка Ви предлагам проект на Решение № 181-МИ – относно: Вписване в 

Публичния списък на упълномощените представители на коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, 

регистрирала кандидатска листа в изборите за кмет на община и за кметове на кметства, 

които ще се проведат на 05.11.2023 г. 

Постъпило е заявление, заведено с вх. № 274 / 03.11.2023 г. във входящия регистър на 

ОИК–Севлиево, подадено чрез пълномощника Станимир Косев Стойчев, с което се прави 

искане за включване на 3 (три) лица в Публичния списък на упълномощените представители 

на партии и коалиции, регистрирали кандидатска листа в изборите за кмет на община и за 

кметове на кметства, които ще се проведат на 05.11.2023 г., съгласно приложения списък. 

След извършена проверка на представените данни на лицата от „Информационно 

обслужване“ АД, не се констатираха несъответствия, поради което ОИК – Севлиево счита, че 

са изпълнени изискванията на Решение № 2664 - МИ от 13.10.2023 г. на ЦИК. 

Предвид горното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и чл. 124, ал. 4 от Изборния кодекс,  

ОИК – Севлиево 

 

Р Е Ш И: 

ВПИСВА 3 (три) представители на кандидатската листа на коалиция „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“, в публичните Списъци на упълномощени представители на партии, коалиции 

и инициативни комитети при произвеждане на изборите за кмет на община и за кмет на 

кметство, които ще се проведат на 05.11.2023 г 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

П. Гатева:  Колеги, ако други изказвания по така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                       

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 
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Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ОТСЪСТВА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 9 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П. Гатева: Колеги, да обсъдим постъпилата входяща кореспонденция днес. 

Административен съд - Габрово в открито заседанието се произнесе по жалбата от ПП 

„ГЕРБ“ срещу ОИК –Севлиево против Решение № 109/20.10.2023 г. на ОИК-Севлиево, като 

отхвърля подадената жалба като неоснователна и указва на кмета на община Севлиево да 

премахне всички агитационни материали на ПП „ГЕРБ“ незабавно. 

На официалната електронна поща на ОИК – Севлиево дойде разпореждане от 

Административен съд – Габрово по жалба, подадена от коалиция „Продължаваме Промяната 

– Демократична България“ против наше Решение № 164-МИ от 30.10.2023 г., с което е 

обявено допуснатите до участие във втори тур на местните избори, а именно Иван Тодоров 

Иванов и Светлана Иванова Георгиева. Имаме еднодневен срок от получаване на 

съобщението да изготвим преписката по настоящия съдебен акт. 

С вх. № 273 / 03.11.2023 г. в 15:15 ч. е регистрирана в ОИК – Севлиево жалба до  

Административен съд – Габрово от Виктория Викторова Разсолкова против наше Решение № 

131 – МИ от 29.10.2023 г. и Решение № 141 – МИ от 29.10.2023 г. 

Днес има постъпили две жалби от Иглика Иванова Иванова -  Събева, упълномощен 

представител на коалиция „ЗАЕДНО ЗА СИЛНА ОБЩИНА“ до Административен съд – 

Габрово. Първата жалба е заведена с вх. № 277 /03.11.2023 г. в 17:00 ч. и оспорват наше 

Решение № 162-МИ/30.10.2023 г. относно избиране на кмет на кметство Стоките. Втората 

жалба е с вх. № 278 / 03.11.2023 г. в 17:00 ч. и оспорва наше Решение № 148-МИ/30.10.2023 

г. относно избиране на кмет на кметство Душево. 

Предлагам дежурните утре да подготвят преписките по жалбите. 

 

П. Гатева: Колеги, имате ли други предложения и въпроси? Няма. 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Павлина Гатева - 

председател на ОИК – Севлиево в 19:40 часа. 

 

 

 

 Председател: 

     / Павлина Гатева / 

 

 

                                              Зам.-председател: 

                       /Николина Йорданова Николова–Генова / 

 

 

 

 


